[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2012 № 246
г. Слободской Кировской области
Об отмене постановления администрации города Слободского от

21.12.2011 №218

В соответствии с п. 4 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением от 30.05.2012 № 5804-11-18 на постановление администрации города Слободского от 21.12.2011 № 218 «Об утверждении Порядка представления документов муниципальными предприятиями и учреждениями для установления цен (тарифов) на оказываемые услуги» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Постановление администрации города Слободского от 21.12.2011 № 218 «Об утверждении Порядка представления документов муниципальными предприятиями и учреждениями для установления цен (тарифов) на оказываемые услуги» отменить.

2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.10.2012.

Глава администрации

города Слободского                С.А.Кашин